ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области

Об определении организации-плателыцика

В целях обеспечения реализации модели персонифицированного
финансирования дополнительного образования и выполнения целевых
показателей в Лев-Толстовском муниципальном районе, в связи с
ликвидацией МБУ «Централизованная бухгалтерия учреждения образования
Лев-Толстовского муниципального района» администрация Лев
Толстовского муниципального района

1. Назначить организацией-плателъщиком Муниципальное автономное
учреждение «Лев-Толстовский межпоселенческий центр культуры и досуга».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Лев-Толстовского муниципального района
О.В. Трухачёва.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава администрации
Лев-Толстовского муниципального Э.А. Брагин

у/. / /  Л Л